
ZARZĄDZENIE NR 154/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 17 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XVI/144/20 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nasielsk, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Annę Bogusz za składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w związku 
ze złożoną w dniu 11.10.2024 r.  pisemną rezygnacją. 

2. Powołuję Panią Alinę Żołnierzak do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w miejsce 
Pani Anny Bogusz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69ECED3C-33AC-47D6-9693-2AAEA2E5EA66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


